
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 283

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 20:21:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/01/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/01/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/01/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COLCHÃO DE SOLTEIRO ESPUMA D33 MEDIDA 0,88 X 1,88M
COBERTURA EM TECIDO PARA A BASE DO SAMU, SOLICITADO PELA GERENTE DE
SAÚDE DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA-SP. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COLCHÃO DE SOLTEIRO ESPUMA D33 MEDIDA 0,88 X 1,88M
COBERTURA EM TECIDO PARA A BASE DO SAMU, SOLICITADO PELA GERENTE DE
SAÚDE DA PREFEITURA DE DIVINOLÂNDIA-SP. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2024 00:00:00CERTIFICAÇÃO Baixar

22/01/2024 00:00:00Aviso ganhador da proposta - Colchão SAMU Baixar

16/01/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA DE COLCHÃO DE SOLTEIRO Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/283/pstrongaquisicao-de-colchao-de-solteiro-espuma-d33-medida-088-x-188m-cobertura-em-tecido-para-a-base-do-samu-solicitado-pela-gerente-de-saude-da-prefeitura-de-divinolandia-spnbspstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c58c697e21d2563d6c9a0c3b9b91397b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c889a4636caa38860b9f62586455f3e7.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c87aa3b8e4d5115e74ac614e32eed92.pdf

